
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

62/140/2011

2011-11-30

Uchwała Nr 62/140/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 17.11.2011 r.

w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu Skarżyskiego do składu Powiatowej Rady
Działalności Pożytku Publicznego.

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. Nr 234, poz. 1536 z 2010 roku
z późniejszymi zmianami), w związku z Uchwałą Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 94/XI/2011 z dnia 15
września 2011r. w sprawie: trybu powołania członków, organizacji pracy i zasad działania Powiatowej
Rady Działalności Pożytku Publicznego.

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:
§ 1
W skład Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego I kadencji wyznacza się następujących
przedstawicieli Zarządu Powiatu Skarżyskiego:
1. Waldemar Mazur - wicestarosta
2. Katarzyna Bilska – nieetatowy członek zarządu

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys

Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Waldemar Mazur……………….
2. Zenon Nowakowski …………...
3. Stanisław Dymarczyk ………….
4. Katarzyna Bilska ……………….



Data wytworzenia : 2011-11-30 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-11-30 00:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 09:07,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


